

Radna Gminy Michałowice  
Joanna Chilarska  
[joanna.chilarska@rada.michalowice.pl](mailto:joanna.chilarska@rada.michalowice.pl)

Reguły, dnia 5 lipca 2022 r.



Małgorzata Pachecka  
Wójt Gminy Michałowice  
za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Gminy,

#### ZAPYTANIE RADNEGO

dotyczące Sołtysówki i opublikowanej w dniu 22 czerwca 2022 r. informacji o planowanym wystawieniu tej nieruchomości do oddania w dzierżawę w celu poszerzenia ogrodu przydomowego

Szanowna Pani Wójt,

W związku z opublikowanym dnia 22 czerwca 2022r. wykazem nieruchomości do oddania w dzierżawę oraz zamieszczeniem w tym wykazie działki gruntu o numerze ewidencyjnym 57, obręb ewidencyjny Reguły, na której położona jest tzw. „Sołtysówka” proszę o wyjaśnienie tej okoliczności oraz uzasadnienie likwidacji placu zabaw na tej działce.

Przy udzielaniu odpowiedzi proszę uwzględnić informację w jakim zatem celu zorganizowano w dniu 24 kwietnia 2022 r. spotkanie z mieszkańcami na terenie Sołtysówki, w jakim celu były prowadzone rozmowy co do dalszych kroków podejmowanych przez Urząd w celu rozbudowy placu zabaw. Zgodnie z informacją od Pani Sołtys spotkanie służyło omówieniu bieżących spraw dotyczących tego terenu. Przypomnę tylko, że mieszkańcy usłyszeli o następujących planach:

- 1) zmianie planu zagospodarowania przestrzennego w celu zlikwidowania zaplanowanej tam drogi;
- 2) przykryciu rowu w celu poszerzenia terenu i ustawienie dodatkowych zabawek dla dzieci i młodzieży.

Ani Pani Wójt ani przedstawiciele Urzędu nie przekazali wówczas mieszkańcom informacji, że plac zabaw zostanie w najbliższym czasie zlikwidowany a teren wystawiony do oddania w dzierżawę na poszerzenie prywatnego ogrodu.

Czy w związku z planowaną likwidacją placu zabaw na Sołtysówce Pani Wójt planuje wejść w posiadanie innego terenu w tej części Reguł (albo już takowy posiada) i wybudowanie placu zabaw dla dzieci i młodzieży w innym miejscu, dla mieszkańców zamieszkujących tą część Reguł.

Z poważaniem,  
Joanna Chilarska radna Gminy Michałowice